
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr III/27/18
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2018 - 2027

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 109 615 707,00 95 733 400,00 17 071 401,00 543 075,00 4 638 415,00 0,00 50 899 109,00 15 420 960,55 13 882 307,00 35 628,00 12 418 307,00

2019 121 168 285,00 108 324 176,00 17 327 472,00 551 221,00 4 707 991,00 0,00 51 662 596,00 15 652 275,00 12 844 109,00 50 000,00 12 794 109,00

2020 127 540 660,00 110 490 660,00 17 674 021,00 562 245,00 4 802 151,00 0,00 52 695 848,00 15 965 321,00 17 050 000,00 50 000,00 17 000 000,00

2021 129 250 473,00 112 700 473,00 18 027 501,00 573 490,00 4 898 194,00 0,00 53 749 765,00 16 284 627,00 16 550 000,00 50 000,00 16 500 000,00

2022 127 504 482,00 114 954 482,00 18 388 051,00 584 960,00 4 996 158,00 0,00 54 824 760,00 16 610 320,00 12 550 000,00 50 000,00 12 500 000,00

2023 121 803 572,00 117 253 572,00 18 755 812,00 596 659,00 5 096 081,00 0,00 55 921 255,00 16 942 526,00 4 550 000,00 50 000,00 4 500 000,00

2024 124 148 643,00 119 598 643,00 19 130 928,00 608 592,00 5 198 003,00 0,00 57 039 681,00 17 281 377,00 4 550 000,00 50 000,00 4 500 000,00

2025 126 540 616,00 121 990 616,00 19 513 547,00 620 764,00 5 301 963,00 0,00 58 180 474,00 17 627 004,00 4 550 000,00 50 000,00 4 500 000,00

2026 128 980 428,00 124 430 428,00 19 903 818,00 633 179,00 5 408 002,00 0,00 59 344 084,00 17 979 545,00 4 550 000,00 50 000,00 4 500 000,00

2027 131 469 037,00 126 919 037,00 20 301 894,00 645 843,00 5 516 162,00 0,00 60 530 965,00 19 339 135,00 4 550 000,00 50 000,00 4 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 121 277 481,00 94 478 415,00 0,00 0,00 0,00 148 358,00 148 358,00 0,00 0,00 26 799 066,00

2019 128 348 232,00 104 016 316,00 0,00 0,00 x 224 106,00 224 106,00 0,00 0,00 24 331 916,00

2020 125 182 665,00 102 322 665,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 22 860 000,00

2021 127 250 473,00 102 375 473,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 24 875 000,00

2022 125 404 482,00 103 834 482,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 21 570 000,00

2023 119 703 572,00 105 960 022,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 13 743 550,00

2024 122 048 643,00 108 128 940,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 13 919 703,00

2025 124 440 616,00 110 292 118,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 14 148 498,00

2026 126 880 428,00 112 550 452,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 14 329 976,00

2027 129 165 538,00 114 354 861,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 14 810 677,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -11 661 774,00 13 861 774,00 0,00 0,00 6 050 118,14 3 850 118,14 7 811 655,86 7 811 655,86 0,00 0,00

2019 -7 179 947,00 9 429 948,00 0,00 0,00 2 188 104,00 0,00 7 241 844,00 7 179 947,00 0,00 0,00

2020 2 357 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 303 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 169 651,00 0,00 1 254 985,00 7 305 103,14

2019 2 250 001,00 2 250 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 161 494,00 0,00 4 307 860,00 6 495 964,00

2020 2 357 995,00 2 357 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 803 499,00 0,00 8 167 995,00 8 167 995,00

2021 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 803 499,00 0,00 10 325 000,00 10 325 000,00

2022 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 703 499,00 0,00 11 120 000,00 11 120 000,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 603 499,00 0,00 11 293 550,00 11 293 550,00

2024 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 503 499,00 0,00 11 469 703,00 11 469 703,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 499,00 0,00 11 698 498,00 11 698 498,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 499,00 0,00 11 879 976,00 11 879 976,00

2027 2 303 499,00 2 303 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 564 176,00 12 564 176,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 1,18% 6,43% 8,09% TAK TAK

2019 2,04% 2,04% 0,00 2,04% 3,60% 4,40% 6,07% TAK TAK

2020 2,20% 2,20% 0,00 2,20% 6,44% 2,82% 4,49% TAK TAK

2021 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 8,03% 3,74% 3,74% TAK TAK

2022 1,92% 1,92% 0,00 1,92% 8,76% 6,02% 6,02% TAK TAK

2023 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 9,31% 7,74% 7,74% TAK TAK

2024 1,89% 1,89% 0,00 1,89% 9,28% 8,70% 8,70% TAK TAK

2025 1,82% 1,82% 0,00 1,82% 9,28% 9,12% 9,12% TAK TAK

2026 1,74% 1,74% 0,00 1,74% 9,25% 9,29% 9,29% TAK TAK

2027 1,83% 1,83% 0,00 1,83% 9,59% 9,27% 9,27% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 60 889 646,42 9 976 999,58 21 731 785,00 326 589,00 21 405 196,00 21 043 563,00 2 091 886,00 3 663 566,00

2019 0,00 0,00 61 498 543,00 10 076 770,00 24 171 549,23 6 953 596,18 17 217 953,05 16 991 790,10 0,00 0,00

2020 2 357 995,00 2 357 995,00 60 883 557,00 9 976 002,00 18 484 052,91 47 052,91 18 437 000,00 18 437 000,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 2 000 000,00 60 883 557,00 9 976 002,00 15 800 000,00 0,00 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00

2022 2 100 000,00 2 100 000,00 61 796 811,00 10 125 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 62 723 763,00 10 277 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 100 000,00 2 100 000,00 63 664 619,00 10 431 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 64 619 589,00 10 588 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 65 588 883,00 10 746 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 303 499,00 1 111 655,86 66 572 716,00 10 908 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 279 845,45 270 086,05 270 086,05 6 263 818,00 5 770 991,00 5 770 991,00 326 589,00 271 996,00 246 121,00

2019 6 194 008,65 6 186 004,65 6 186 004,65 213 582,35 213 582,35 213 582,35 7 253 596,20 6 186 004,65 6 186 004,65

2020 8 386,66 8 386,66 8 386,66 0,00 0,00 0,00 47 052,91 8 386,66 8 386,66

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 7 255 336,00 5 252 217,00 5 252 217,00 2 000 809,00 2 000 809,00 2 000 809,00 2 000 809,00 0,00 0,00

2019 4 970 146,05 3 216 743,35 213 582,35 1 753 402,68 12 563,68 1 753 402,68 12 563,68 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 37 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 157 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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